[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2013 года                                                                                                         № 537
О внесении изменений в отдельные постановления администрации

 Белоярского района

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Белоярского района от                             27 марта 2013 года № 433 «Об установлении  тарифов на услуги по организации отдыха и оздоровления детей в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) в лагере с круглосуточным пребыванием детей в период летних каникул 2013 года, оказываемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка» изменение, изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 27 марта 2013 года № 434 «Об установлении  тарифов на услуги по организации отдыха и оздоровления детей в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) в лагере с круглосуточным пребыванием детей в период весенне-осенних каникул 2013 года и зимних каникул 2014 года, оказываемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта  Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка» изменение, изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района  по  социальным  вопросам  Бойкова Ю.М.

Глава Белоярского района

            С.П.Маненков

	ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

Белоярского района

  от 17 апреля 2013 года № 537

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 27 марта 2013 года № 434

Т А Р И Ф Ы
на услуги по организации отдыха и оздоровления детей в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) в лагере с круглосуточным пребыванием детей в период                весенне - осенних каникул 2013 года и зимних каникул 2014 года, оказываемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта  Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка»

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (рублей)

	1. Услуги по организации отдыха и оздоровления детей:

	1100

	1.1. в том числе питание (6-ти разовое)
	услуга/день
	415

	2. Дополнительные услуги по организации отдыха и оздоровления детей, в том числе:

	                 221,43

	2.1.  организация культурно-массовых и досуговых мероприятий
	услуга/день
	93,4

	2.2.  организация спортивно-массовых и физкультурных мероприятий
	услуга/день
	43,29

	2.3.  оказание автотранспортных услуг
	услуга/день
	84,74

____________

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Белоярского района

от 17 апреля 2013 года № 537

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Белоярского района

от 27 марта 2013 года № 433

Т А Р И Ф Ы

на услуги по организации отдыха и оздоровления детей в возрасте от 6 до 17 лет (включительно) в лагере с круглосуточным пребыванием детей в период летних каникул 2013 года, оказываемые муниципальным автономным учреждением физической культуры и спорта Белоярского района «База спорта и отдыха «Северянка»

	Наименование услуг
	Единица измерения
	Тариф (рублей)

	1. Услуги по организации отдыха и оздоровления детей:

	1100

	1.1. в том числе питание (6-ти разовое)
	услуга/день
	415

	2. Дополнительные услуги по организации отдыха и оздоровления детей, в том числе:

	157,15

	2.1.  организация культурно-массовых и досуговых мероприятий
	услуга/день
	80,63

	2.2.  организация спортивно-массовых мероприятий
	услуга/день
	27,43

	2.3.  оказание автотранспортных услуг
	услуга/день
	49,09

____________